裝

訂

線

醒吾學校財團法人醒吾科技大學　函
地址：新北市林口區粉寮路1段
101號
聯絡人：劉婉如小姐
電子信箱
：h069@mail.hwu.edu.tw
聯絡電話：02-26015310分機
3101
傳真電話：02-26015310分機
3163

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國101年12月12日

發文字號：醒大院字第1010009255號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第六屆海峽兩岸科普論壇徵文通知（9255-1-徵文通知.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本校僅訂於2013年04月22日(星期一)於本校國際會議廳舉

辦「第六屆海峽兩岸科普論壇」，敬請轉知　貴校師生踴

躍投稿並惠予公告。

說明：

一、本研討會訂於2013年04月22日(星期一)於本校國際會議廳

舉行。

二、論文截稿日期：2013年02月10日。

三、論文全文定稿上傳截止日期：2013年02月28日。

四、隨函檢附研討會論文邀稿資訊，敬請 張貼通告。

五、連絡人：劉婉如小姐。電話：02-26015310*3101

正本：全國高中職以上學校

副本：醒吾科技大學商管學院
電子公文
交 換 章

101/12/12
11:11:36

校長　周添城

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立政治大學